
Comune di Vercelli

Allegato e) - Bilancio di previsione

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2024

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI (Anno 2024-2026)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0105 Programma 05 Gestione dei beni 

demaniali e patrimoniali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale  93.673,98  5.906.426,39  5.499.011,50

 5.300.000,00

(115.453,68)

(3.903.616,22)

(0,00)

 0,00  0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 6.050.847,43

Totale Programma 05 Gestione dei beni 

demaniali e patrimoniali

 93.673,98  5.906.426,39previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 5.499.011,50

 3.903.616,22

 0,00

 5.300.000,00

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 115.453,68

 6.050.847,43

0110 Programma 10 Risorse umane

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti  41.897,35  38.000,00  38.000,00

 65.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 38.000,00  38.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 40.000,00

Totale Programma 10 Risorse umane  41.897,35  38.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 38.000,00

 0,00

 0,00

 65.000,00

 38.000,00  38.000,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 40.000,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, 

generali e di gestione

 135.571,33  5.944.426,39previsione di competenza  5.537.011,50

 3.903.616,22

 0,00

 5.365.000,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 38.000,00  38.000,00

 115.453,68  0,00  0,00

 0,00  0,00

 6.090.847,43
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Comune di Vercelli

Allegato e) - Bilancio di previsione

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2024

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI (Anno 2024-2026)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

0401 Programma 01 Istruzione prescolastica

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale  1.201,20  0,00  0,00

 1.201,20

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 0,00  0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 1.201,20

Totale Programma 01 Istruzione prescolastica  1.201,20  0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 1.201,20

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 1.201,20

0402 Programma 02 Altri ordini di istruzione 

non universitaria

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale  2.803,22  0,00  0,00

 2.803,22

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 0,00  0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 2.803,22

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione 

non universitaria

 2.803,22  0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 2.803,22

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 2.803,22

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo 

studio

 4.004,42  0,00previsione di competenza  0,00

 0,00

 0,00

 4.004,42

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 4.004,42
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Comune di Vercelli

Allegato e) - Bilancio di previsione

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2024

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI (Anno 2024-2026)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 07 Turismo

0701 Programma 01 Sviluppo e la 

valorizzazione del turismo

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale  817,30  0,00  0,00

 817,30

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 0,00  0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 817,30

Totale Programma 01 Sviluppo e la 

valorizzazione del turismo

 817,30  0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 817,30

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 817,30

TOTALE MISSIONE 07 Turismo  817,30  0,00previsione di competenza  0,00

 0,00

 0,00

 817,30

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 817,30
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Comune di Vercelli

Allegato e) - Bilancio di previsione

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2024

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI (Anno 2024-2026)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

0801 Programma 01 Urbanistica e assetto del 

territorio

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale  3.958,66  0,00  0,00

 3.958,66

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 0,00  0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 3.958,66

Totale Programma 01 Urbanistica e assetto del 

territorio

 3.958,66  0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 3.958,66

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 3.958,66

TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed 

edilizia abitativa

 3.958,66  0,00previsione di competenza  0,00

 0,00

 0,00

 3.958,66

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 3.958,66
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Comune di Vercelli

Allegato e) - Bilancio di previsione

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2024

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI (Anno 2024-2026)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

1005 Programma 05 Viabilità e infrastrutture 

stradali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale  0,00  70.000,00  300.000,00

 200.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 2.700.000,00  0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 70.000,00

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture 

stradali

 0,00  70.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 300.000,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

 2.700.000,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 70.000,00

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla 

mobilità

 0,00  70.000,00previsione di competenza  300.000,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 2.700.000,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 70.000,00

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 144.351,71  6.014.426,39  5.837.011,50

 3.903.616,22

 0,00

 5.573.780,38

 2.738.000,00  38.000,00

 115.453,68  0,00 0,00

 0,00  0,00

 6.169.627,81
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