

Comune di Vercelli

Allegato e) - Bilancio di previsione

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI (Anno 2024-2026)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025	PREVISIONI DELL'ANNO 2026
MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione							
0105 Programma	05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali						
Titolo 2	Spese in conto capitale	93.673,98	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i>	5.906.426,39	5.499.011,50	0,00	0,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	(115.453,68)	(3.903.616,22)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	6.050.847,43	5.300.000,00		
Total Programma	05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	93.673,98	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i>	5.906.426,39	5.499.011,50	0,00	0,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	115.453,68	3.903.616,22	0,00	0,00
			previsione di cassa	6.050.847,43	5.300.000,00		
0110 Programma	10 Risorse umane						
Titolo 1	Spese correnti	41.897,35	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i>	38.000,00	38.000,00	38.000,00	38.000,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	40.000,00	65.000,00		
Total Programma	10 Risorse umane	41.897,35	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i>	38.000,00	38.000,00	38.000,00	38.000,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	40.000,00	65.000,00		
TOTALE MISSIONE	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	135.571,33	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i>	5.944.426,39	5.537.011,50	38.000,00	38.000,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	115.453,68	3.903.616,22	0,00	0,00
			previsione di cassa	6.090.847,43	5.365.000,00		

Comune di Vercelli

Allegato e) - Bilancio di previsione

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI (Anno 2024-2026)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025	PREVISIONI DELL'ANNO 2026
MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio							
0401 Programma	01 Istruzione prescolastica						
Titolo 2	Spese in conto capitale	1.201,20	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i>	0,00 <i>(0,00)</i>	0,00 <i>(0,00)</i>	0,00 <i>(0,00)</i>	0,00 <i>(0,00)</i>
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	<i>(0,00)</i>	<i>(0,00)</i>	<i>(0,00)</i>	<i>(0,00)</i>
			previsione di cassa	1.201,20	1.201,20		
Totale Programma	01 Istruzione prescolastica	1.201,20	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i>	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
			previsione di cassa	1.201,20	1.201,20		
0402 Programma	02 Altri ordini di istruzione non universitaria						
Titolo 2	Spese in conto capitale	2.803,22	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i>	0,00 <i>(0,00)</i>	0,00 <i>(0,00)</i>	0,00 <i>(0,00)</i>	0,00 <i>(0,00)</i>
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	<i>(0,00)</i>	<i>(0,00)</i>	<i>(0,00)</i>	<i>(0,00)</i>
			previsione di cassa	2.803,22	2.803,22		
Totale Programma	02 Altri ordini di istruzione non universitaria	2.803,22	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i>	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
			previsione di cassa	2.803,22	2.803,22		
TOTALE MISSIONE	04 Istruzione e diritto allo studio	4.004,42	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i>	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>	0,00 <i>0,00</i>
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
			previsione di cassa	4.004,42	4.004,42		

Comune di Vercelli

Allegato e) - Bilancio di previsione

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI (Anno 2024-2026)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025	PREVISIONI DELL'ANNO 2026
MISSIONE 07 Turismo							
0701 Programma	01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo						
Titolo 2	Spese in conto capitale	817,30	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	817,30	817,30		
Total Programma	01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo	817,30	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	817,30	817,30		
TOTALE MISSIONE	07 Turismo	817,30	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	817,30	817,30		

Comune di Vercelli

Allegato e) - Bilancio di previsione

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI (Anno 2024-2026)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025	PREVISIONI DELL'ANNO 2026
MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa							
0801 Programma	01 Urbanistica e assetto del territorio						
Titolo 2	Spese in conto capitale	3.958,66	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	3.958,66	3.958,66		
Total Programma	01 Urbanistica e assetto del territorio	3.958,66	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	3.958,66	3.958,66		
TOTALE MISSIONE	08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa	3.958,66	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	3.958,66	3.958,66		

Comune di Vercelli

Allegato e) - Bilancio di previsione

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI (Anno 2024-2026)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025	PREVISIONI DELL'ANNO 2026
MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità							
1005 Programma	05 Viabilità e infrastrutture stradali						
Titolo 2	Spese in conto capitale	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i>	70.000,00	300.000,00	2.700.000,00	0,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
			previsione di cassa	70.000,00	200.000,00		
Total Programma	05 Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i>	70.000,00	300.000,00	2.700.000,00	0,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	70.000,00	200.000,00		
TOTALE MISSIONE	10 Trasporti e diritto alla mobilità	0,00	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i>	70.000,00	300.000,00	2.700.000,00	0,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	70.000,00	200.000,00		
TOTALE MISSIONI		144.351,71	previsione di competenza <i>di cui già impegnato</i>	6.014.426,39	5.837.011,50	2.738.000,00	38.000,00
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	115.453,68	3.903.616,22	0,00	0,00
			previsione di cassa	6.169.627,81	5.573.780,38	0,00	0,00